MINISTÉRIO DA FAZENDA
Superintendência de Seguros Privados

PORTARIA SUSEP No 225, DE 22 DE NOVEMBRO DE 1984.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS
PRIVADOS - SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII, do artigo 36,
do Regulamento aprovado pelo Decreto nº 60.459, de 13.03.67,

R E S O L V E:

Dispensar a pedido, a partir de 05.08.84, THOMAZ MARTINHO DA

SILVA, matr. LT-0325, da Tabela Permanente, desta SUSEP, da função de Substituto
Eventual do Chefe da Seção de Registro e Cadastro da Divisão de Fiscalização de
Sociedades, do Departamento de Fiscalização, código LT-DAI-111.2, Integrante do Grupo
de Direção e Assistência Intermediárias, de acordo com o Decreto nº 76.343, de 29.09.75,
para a qual foi designado pela Portaria SUSEP nº 358, de 22.02.80, publicada no D.O. de
02.01.81.

FRANCISCO DE ASSIS FIGUEIRA
Superintendente